

AAMANN OG FISCHER APS
SKELHØJSVEJ 9, 9541 SULDRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
35. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. februar 2023

Leif Aamann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aamann og Fischer ApS	
	Skelhøjsvej 9	
	9541 Suldrup	
	CVR-nr.:	12 29 83 82
	Stiftet:	22. juni 1988
Direktion	Kommune:	Rebild
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
	Leif Aamann	
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab	
	Visionsvej 51	
	9000 Aalborg	
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark	
	Hobrovej 77-81	
	9530 Støvring	

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at drive elinstallationsforretning og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Covid-19 virus i Danmark og resten af verden nødvendiggjorde en række restriktioner fra de danske myndigheder i 2021, som fortsatte ind i 2022. Samtidig har branchen oplevet pristigninger på materialer, som ikke i fuld omfang har været mulig at pålægge selskabets kunder. På nuværende tidspunkt er det ledelsens vurdering, at inflationen kan få en mindre negativ effekt på selskabet og selskabets fremtidige resultater.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning i øvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	5.964.779	5.756.427
Personaleomkostninger.....	2	-5.448.551	-5.303.536
Af- og nedskrivninger.....		-202.428	-176.250
DRIFTSRESULTAT		313.800	276.641
Andre finansielle indtægter.....		100	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-69.506	-49.748
RESULTAT FØR SKAT		244.394	226.893
Skat af årets resultat.....	4	-50.901	-47.431
ÅRETS RESULTAT		193.493	179.462
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		195.000	175.000
Overført resultat.....		-1.507	4.462
I ALT		193.493	179.462

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill.....		0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		802.379	1.004.807
Materielle anlægsaktiver.....	6	802.379	1.004.807
ANLÆGSAKTIVER.....		802.379	1.004.807
Råvarer og hjælpematerialer.....		745.245	725.275
Varebeholdninger.....		745.245	725.275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.828.595	1.497.489
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		446.300	242.000
Andre tilgodehavender.....		50.135	41.878
Periodeafgrænsningsposter.....		69.723	227.619
Tilgodehavender.....		2.394.753	2.008.986
Likvide beholdninger.....		633.590	359.008
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.773.588	3.093.269
AKTIVER.....		4.575.967	4.098.076
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		875.280	876.787
Forslag til udbytte.....		195.000	175.000
EGENKAPITAL.....		1.195.280	1.176.787
Hensættelse til udskudt skat.....		70.879	80.199
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		70.879	80.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		706.107	523.602
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.606.728	1.439.810
Selskabsskat.....		60.221	39.253
Anden gæld.....		783.752	785.225
Periodeafgrænsningsposter.....		153.000	53.200
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.309.808	2.841.090
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.309.808	2.841.090
PASSIVER.....		4.575.967	4.098.076
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	876.787	175.000	1.176.787
Forslag til resultatdisponering.....		-1.507	195.000	193.493
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-175.000	-175.000
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	875.280	195.000	1.195.280

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Særlige poster			1
I beløbet indgår lønrefusioner med 216 tkr. og 256 tkr. i sammenligningåret.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	12	12	
Løn og gager	4.562.389	4.419.046	
Pensioner.....	621.070	590.758	
Andre omkostninger til social sikring.....	194.806	189.872	
Andre personaleomkostninger.....	70.286	103.860	
	5.448.551	5.303.536	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	67.063	45.265	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.443	4.483	
	69.506	49.748	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	60.221	39.253	
Regulering af udskudt skat.....	-9.320	8.178	
	50.901	47.431	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2022.....		450.000	
Kostpris 31. december 2022.....		450.000	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		450.000	
Afskrivninger 31. december 2022.....		450.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		0	
Materielle anlægsaktiver			6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		1.714.320	
Kostpris 31. december 2022.....		1.714.320	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		709.513	
Årets afskrivninger		202.428	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		911.941	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		802.379	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	8.420	8.040
Mellem 1 og 5 år.....	4.210	12.060
	12.630	20.100
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:		
Inden for 1 år.....	80.220	77.958
	80.220	77.958

Stillede arbejdsgarantier andrager 776 tkr. mod 770 tkr. i 2021.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Leif Aamann Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Af likvide beholdninger udgør 63 tkr. indestående på deponeringskonto.

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 tkr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med saldo 31. december 2022 på 1.829 tkr.
